
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

 

 

ärinimi: Fiskorg OÜ

 

registrikood: 11582465

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Toom-Rüütli tn 10/1-5

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10130

 

 

telefon: +358 503554541

 

e-posti aadress: vesa.heikkila@maibaltics.com

 



2

Fiskorg OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud 8

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 9

Lisa 6 Laenukohustised 10

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 10

Lisa 8 Osakapital 10

Lisa 9 Müügitulu 11

Lisa 10 Tööjõukulud 11

Lisa 11 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 11

Lisa 12 Intressikulud 11

Lisa 13 Intressitulud 11

Lisa 14 Seotud osapooled 12

Aruande allkirjad 13



3

Fiskorg OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Fiskorg OÜ peamine tegevusvaldkond: EMTAK kood 66191 Finantsnõustamine.

Aruandeperioodil oli äriühingu kasum 27 164 eurot.

Majandusaastal ei olnud ettevõttel töötajaid ja töötasusid ei makstud.

2017 majandusaastal on plaanis senist tegevust jätkata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 565 885 2

Finantsinvesteeringud 46 790 124 115 3

Nõuded ja ettemaksed 1 727 1 429 4

Kokku käibevarad 56 082 126 429  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 161 460 60 320 5

Nõuded ja ettemaksed 17 778 14 279 4

Materiaalsed põhivarad 1 600 1 600  

Kokku põhivarad 180 838 76 199  

Kokku varad 236 920 202 628  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 133 1 918 7

Kokku lühiajalised kohustised 2 133 1 918  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 17 671 10 757 6

Kokku pikaajalised kohustised 17 671 10 757  

Kokku kohustised 19 804 12 675  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 187 140 186 309  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 164 832  

Kokku omakapital 217 116 189 953  

Kokku kohustised ja omakapital 236 920 202 628  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 2 500 4 800 9

Muud äritulud 0 12  

Mitmesugused tegevuskulud -7 274 -12 516  

Ärikasum (kahjum) -4 774 -7 704  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 101 140 10 520 5

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -69 285 -2 295 11

Intressitulud 298 515 13

Intressikulud -215 -204 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 27 164 832  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 164 832  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäevadel.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondiosakud jne.)

ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste investeeringutena (muude

pikaajaliste väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondiosakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12

kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem, kui

12 kuud pärast bilansipäeva.

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest

makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid

tehingukulutusi, välja arvatud finantsvarad, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande.

Õiglases väärtuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid:

1) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav;

2) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse,

a) mida ettevõte ei kavatse hoida lunastustähtajani;

b) mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on valinud arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi või mille puhul ettevõte ei ole

soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb seda hoida lunastustähtajani;

3) positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid.

Nimetatud väärtpaberite puhul tehingukulutusi ei liideta ega arvata maha algse soetusmaksumuse arvestamisel.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses juhul, kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Noteeringuna kasutatakse viimast turuhinda.

Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavaid asjaolusid. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel

fikseeritud sisemise intressimääraga);

b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu

keskmise tulususemääraga sarnaste finatsvarade suhtes);

c) Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Väärtuse languse tühistamised:

a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste

tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi

ei tühistata.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised
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Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil)kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse emaettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtja

omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul viisil võimeline kontrollima

tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõttesse kajastatakse emaettevõtte konsolideerimata aruannetes kasutades kapitaliosaluse meetodit.

Kapitaliosaluse meeotodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel

perioodidel ettevõtte osaluse muutustega investeeringuobjekti omakapitalis ning omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega.

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid ellimineeritakse.Juhul, kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse

meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust, vähendatakse

investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

Osalust omandatud tütarettevõtte varades ja kohustustes ja omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana real

"tütarettevõtete aktsiad ja osad".

Nõuded ja ettemaksed

Antud laenud ja muud nõuded

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, s.t. nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustatakse kohustuslik reservkapital iga-aastaselt puhaskasumi eraldistest, kandes reservkapitali vähemalt 1/20

puhaskasumist, uni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, reservkapitalist ei või

teha väljamakseid osanikele.
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Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Ettevõte käsitleb seotud osapooltena omanikke, tegevjuhtkonda ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskontod 7 565 885

Kokku raha 7 565 885

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Võlakirjad

31.12.2014 21 700 70 158 91 858

Soetamine 35 193 0 35 193

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-2 936 0 -2 936

31.12.2015 53 957 70 158 124 115

Müük müügihinnas või

lunastamine
-6 200 -6 200

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-967 -967

Muud -70 158 -70 158

31.12.2016 46 790 0 46 790

Linas Agro Group aktsiad - 30 000 tk

Eigenor Oy aktsiad - 1 250 tk

YIT Oy aktsiad - 2 000 tk

Nokia Oy aktsiad - 2 500 tk
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 19 505 1 727 17 778

Laenunõuded 17 778 17 778

Intressinõuded 1 727 1 727

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 505 1 727 17 778

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 15 708 1 429 14 279

Laenunõuded 14 279 14 279

Intressinõuded 1 429 1 429

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 708 1 429 14 279

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

11586753 Baltic New Media OÜ Eesti muud juriidilised toimingud 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2015

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2016

Baltic New Media OÜ 60 320 101 140 161 460

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

60 320 101 140 161 460
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline

invetseerimislaen
17 671 17 671 2% euro

Pikaajalised laenud

kokku
17 671 17 671   

Laenukohustised kokku 17 671 17 671   

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline

invetseerimislaen
10 757 10 757 2% euro

Pikaajalised laenud

kokku
10 757 10 757   

Laenukohustised kokku 10 757 10 757   

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Muud võlad 2 133 2 133

Intressivõlad 2 133 2 133

Kokku võlad ja ettemaksed 2 133 2 133

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Muud võlad 1 918 1 918

Intressivõlad 1 918 1 918

Kokku võlad ja ettemaksed 1 918 1 918

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 0 800

Eesti 2 500 4 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 500 4 800

Kokku müügitulu 2 500 4 800

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Konsultatsioonitegevus 2 500 4 800

Kokku müügitulu 2 500 4 800

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Osaühingul ei ole töötajaid.

Lisa 11 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2016 2015

Kasum (kahjum) võlakirjade ümberhindlusest -75 835 0

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 6 550 -2 295

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -69 285 -2 295

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 215 204

Kokku intressikulud 215 204

Lisa 13 Intressitulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressitulu laenudelt 298 515

Kokku intressitulud 298 515
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Tütarettevõtjad 19 505 15 707

2016 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tütarettevõtjad  

Baltic New Media OÜ 13 500 10 000

 

2015 Antud laenude

tagasimaksed

Tütarettevõtjad  

Baltic New Media OÜ 10 985

Ettevõte ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2018

Fiskorg OÜ (registrikood: 11582465) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VESA TAPANI HEIKKILÄ Juhatuse liige 21.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 187 140

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 164

Kokku 214 304

Jaotamine  

0 0

Kokku 0



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Finantsnõustamine 66191 2500 100.00% Yes

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vesa Heikkilä 36710210070 Estonia
40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Cellular phone +358 503554541

E-mail address vesa.heikkila@maibaltics.com


